АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА КОТЕЛЬНИЧА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05 .2025 J\b I94
г. Котельнич

Об окончании отопительного сезона 202412025 года
на территории муниципального образования городской округ

город Котельнич Кировской области

В соответствии с пунктом 4 Йатьи |4 Федерального закона от 06.10.2003

J\b 13 1-ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации)), пунктом 5 р€вдела 2 постановления Правительства

Российской Федерации от 0б.0 5.201 1 Ng 354 <<О предоставлении коммунЕшIьных

Услуг собственникам и пользователям помещениЙ в многоквартирных домах и

Жилых домов), установлением среднесуточной температуры наружного

ВоЗДУха выше 8 градусов Щельсия администрациJI города Котельнича

ПоСТАНоВЛrIЕТ:

1. Рекомендовать теплоснабжающим организациям завершить 16.05 .2025

отопительный сезон 202412025 года на территории мунициIЕIJIьного

образования городской округ город Котельнич Кировской области.

2. Рекомендовать теплоснабжающим организациям, управляющим
компаниям, товариществам собственников жилья, собственникам помещений

многоквартирных домов, которые находятся на непосредственном управлении,

рУководителям социальных учреждений города Котельнича Кировской области

обеспечить технически исправное состояние подведомственных объектов

ТеПЛОСнабжения, теплосетевого хозяЙства, н€lJIичие персон аJIа и материшIьно-

технических средств для возобновления теплоснабжения потребителей

)

тепловой энергии В слуIае критического пониЖениrI температуры наружного

воздуха.

з. Разместить настоящее постановление на офици€IJIьном Интернет-оайте

муниципаJIьного образования www.kotelnich-omv,ru,

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города О.В. Исмаилов

gl
о